
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

10.07.2019 00:00 - 10.07.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Klatovy

292288032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Hradešice, Černíč 10. 7. 2019 14:33:35

Stanice Horažďovice

292327032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Klatovy, Sušice, Sušice III, Na Kateřince, Pod Kalichem 10. 7. 2019 20:25:19 Spálené potraviny na vařiči. Hasiči byt odvětrali.

Stanice Sušice

Dlouhá Ves

Sušice

Volšovy

Okres Plzeň-město
292282032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Nezbavětice, Nezbavětice 10. 7. 2019 13:55:39 Požár strniště 2 x 2m.

Stanice Plzeň Slovany

Chválenice Nedojela

Nezbavětice 

Šťáhlavy

292299032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, 
Doudlevce, U Doudleveckého hřbitova, Strnišťová

10. 7. 2019 16:39:47

Stanice Plzeň Slovany

292334032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Bolevecké rybníky 10. 7. 2019 22:59:08 Požár trávy a rákosu 10 x 5 m.

Stanice Plzeň Košutka

Bolevec 

292335032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Zelený 
trojúhelník, Stavební

10. 7. 2019 23:20:21 Požár trávy 10 x 20m.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
292260032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-jih, Stod, Stod, 

Průmyslová 
10. 7. 2019 8:49:47

Stanice Nýřany

292269032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Chocenice, Kotousov 10. 7. 2019 10:23:06

Stanice Nepomuk

292301032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Chotěšov, Chotěšov, Plzeňská 10. 7. 2019 16:46:14 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo najelo na ostrůvek v komunikaci. Dvě osoby si převzala 
do péče ZZS. Hasiči zajistili místo události, provedli protipožární opatření, likvidaci 
úniku PHM a následné uvolnění a uklizení vozovky.

Stanice Nýřany

292315032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk 10. 7. 2019 18:09:58 Požár strniště 10 x 10m

Stanice Nepomuk

Jarov (PJ)

Tisk: 11. 7. 2019 7:54 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Žinkovy

Nepomuk

292328032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Nové Mitrovice, Mítov 10. 7. 2019 20:30:00 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo se nacházelo mimo komunikaci. 1 zraněnou osobu si 
převzala ZZS. Bez úniku prov. kapalin.

Stanice Nepomuk

Blovice

292332032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-jih, Dolce, Dolce 10. 7. 2019 22:36:05 Požár hrabanky a podrostu o rozloze 400 x 100m. Bylo zřízeno čerpací stanoviště. 
Rozsah škod a příčina je v šetření.

Měčín

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Přeštice

Stanice Nepomuk

Dolce 

Chlumčany

Přeštice

Okres Plzeň-sever
292285032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, Manětínská 10. 7. 2019 14:08:34 Čerpání vody ze sklepa.

Stanice Plasy

292305032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Kralovice, Bukovina 10. 7. 2019 17:06:07 Požár trávy 70 x 10m. Beze škody.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plasy

Kralovice

Žihle

Okres Rokycany
292261032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Svojkovice, 

Svojkovice
10. 7. 2019 9:12:31 Vyproštění dodávky zaklíněné pod železniční viadukt. Hasiči upustili dodávce vzduch 

z pneumatik a vozidlo vytáhli.

SŽDC Plzeň  

Stanice Rokycany

292283032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Rokycany, Nové Město, K Oseku 10. 7. 2019 14:02:50 Požár tújí na rokycanském hřbitově. Škoda 10tis. Kč. Příčina je v šetření.

Stanice Rokycany

Osek (RO)

292300032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Rokycany, Kamenný Újezd, Kamenný Újezd 10. 7. 2019 16:42:14 Lesní požár o rozsahu 5 x 10m. Příčinou bylo pálení kabelů a jiného materiálu.

Stanice Rokycany

Hrádek (RO)

Kamenný Újezd

Mirošov

292303032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Rokycany, Radnice, Radnice, 
Dědická 

10. 7. 2019 16:49:35

Stanice Radnice

292309032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Strašice, Strašice 10. 7. 2019 17:43:22 Požár živého plotu z tújí, který vznikl při pálení klestu.

Stanice Rokycany

Dobřív

Strašice

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

10.07.2019 00:00 - 10.07.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 11. 7. 2019 7:54 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Okres Tachov
292271032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Rozvadov, Rozvadov 10. 7. 2019 11:03:08 Požár v kabině kamionu. Zřejmě vlivem technické závady došlo k požáru palubní 

desky. Škoda 30tis. Kč.

Stanice Tachov

Bor

Přimda

292276032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Chodová Planá 10. 7. 2019 13:06:36 Požár pole 150 x 200m. Vzhledem k blízkosti železniční trati, byla snížena průjezdní 
rychlost vlaků.

Stanice Tachov

Tachov

Chodová Planá

Planá

stanice Mariánské Lázně

Drmoul

292293032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Tachov, Velký Rapotín 10. 7. 2019 15:47:38 Požár cca 30m hrabanky.

Stanice Tachov

Tachov

Planá

292304032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY;Tachov, Planá, Planá, Wolkerova 10. 7. 2019 16:54:26 Záchrana ptáka, který se za křídlo zachytil na budově. Opeřenec byl bez zranění 
vypuštěn do volné přírody.

Planá

292325032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Tachov, Ke Ctiboři 10. 7. 2019 20:12:45 Požár balíku slámy a přilehlého stromu.

Stanice Tachov

292331032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Tachov, Stříbro, Stříbro, U gymnázia, 
Palackého 

10. 7. 2019 21:44:36

Stanice Stříbro

0

HASIČI

25

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 1030Zachráněných:

0

40

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

3 0

25

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

10.07.2019 00:00 - 10.07.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 11. 7. 2019 7:54 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

